
AMMUNNAN SOTILAS SM 2017                          
Kaartin jääkärirykmentti 12. - 14.09.2017

25m Isopistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja Y

1. Tutkija Marko Talvitie PVTUTKL 97 94 191 97 98 195 95 96 191 577
2. Kapt Petri Ylinen 3.LOGR 99 98 197 96 94 190 93 94 187 574
3. Vanh rvja Marko Räsänen KR 97 97 194 98 97 195 92 91 183 572 17*X
4. Ylimvja Kai Jahnsson VLLV 97 95 192 96 94 190 94 96 190 572 12*X
5. Ylik Joonas Kallio KAIPR 100 91 191 96 97 193 93 95 188 572 10*X
6. Ylil Asko Kumpulainen KAIPR 94 94 188 90 94 184 95 95 190 562
7. Kapt Jorma Jäntti KAIPR 93 96 189 96 95 191 86 93 179 559
8. Maj Antti Jokinen JPR 99 94 193 95 86 181 92 92 184 558
9. Vanhrvja Jari Javarus LR 93 90 183 92 94 186 91 93 184 553

10. Tekn Kari Reinola PVTUTKL 91 93 184 88 90 178 93 87 180 542 8*X
11. Kapt Keimo Korpioksa PORPR 94 96 190 86 92 178 89 85 174 542 6*X
12. Kapt Jarkko Rannisto ILMASK 93 93 186 92 88 180 92 83 175 541
13. Kapt Harri Huttunen MPKK 95 86 181 90 95 185 85 84 169 535
14. Vanh rvja Pasi Honkanen K-SR 93 94 187 60 97 157 97 91 188 532
15. Kapt Terho Nieminen MAAVE 89 86 175 89 91 180 84 85 169 524 6*X
16. Ltn Otto Känsälä JPR 91 94 185 95 91 186 69 84 153 524 6*X
17. Vanh mvja Fredrik Blomqvist LSMV 88 93 181 85 93 178 83 82 165 524 3*X
18. Inskapt Joonas Knuuti JÄRJK 91 96 187 91 74 165 80 89 169 521
19. Nuor rvja Andrei Nyman SLMV 94 94 188 87 89 176 82 72 154 518
20. Ylil Johannes Palmujoki PSPR 85 90 175 85 86 171 83 75 158 504
21. ylil Sami Räisänen PSPR 82 92 174 91 87 178 77 67 144 496 6*X
22. Kapt Matti Tarkkanen PORPR 77 90 167 84 83 167 82 80 162 496 4*X
23. yliv Timo Järvinen ILMAVE 86 87 173 81 82 163 85 68 153 489
24. Vääp Jan Parhiala ILMASK 93 89 182 90 95 185 99 9 108 475 DNF
25. Ltn Jukka Sassi KAARTJR 75 83 158 67 83 150 81 85 166 474
26. Vääp Sami Viitaniemi PORPR 60 82 142 79 79 158 68 74 142 442
27. Teknkaptl Tapio Hyppänen SLMV 84 37 121 15 15 136 DNF

25m Urheilupistoolipika-ammunta, sarja N

1. Kaptl Kristina Baumgartner RPR 92 89 181 96 87 183 87 93 180 544
2. Alik Mira Mononen JPR 43 33 76 70 55 125 40 62 102 303
3. Pursim Sanni Nuotiomaa MERIVE 78 90 168 72 9 81 249 DNF



Aliupseeriliiton ampumamestaruuskilpailut         
Kaartin jääkärirykmentti 12. - 14.09.2017

25m Isopistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja Y

1. Ylik Joonas Kallio Tervereitin AU100 91 191 96 97 193 93 95 188 572
2. Vääp Mauno  Harju AU EVP 85 88 173 76 89 165 86 83 169 507
3. Sotmest Markku Mettänen AU EVP 75 87 162 88 86 174 81 85 166 502
4. yliv Timo Järvinen ILMAVE 86 87 173 81 82 163 85 68 153 489
5. Vääp Jan Parhiala ILMASK 93 89 182 90 95 185 99 9 108 475 DNF
6. Vääp Sami Viitaniemi PORPR 60 82 142 79 79 158 68 74 142 442

25m Urheilupistoolipika-ammunta, sarja N

1. Pursim Sanni Nuotiomaa MERIVE 78 90 168 72 9 81 249 DNF



Päällystöliiton ampumamestaruuskilpailut          
Kaartin jääkärirykmentti 12. - 14.09.2017

25m Isopistooli pika-ammunta 3x20 ls, sarja Y

1. Kapt Petri Ylinen 3.LOGR 99 98 197 96 94 190 93 94 187 574
2. Ylil Asko Kumpulainen KajPY 94 94 188 90 94 184 95 95 190 562
3. Kapt Jorma Jäntti KajPY 93 96 189 96 95 191 86 93 179 559
4. Kapt evp Kalle Kangas PL Evp 87 96 183 93 94 187 92 88 180 550
5. Sotm evp Pekka Varjus PL Evp 96 93 189 98 89 187 89 84 173 549
6. Kapt Keimo Korpioksa HuoPY 94 96 190 86 92 178 89 85 174 542
7. Kapt Jarkko Rannisto ILMASK 93 93 186 92 88 180 92 83 175 541
8. Ylil evp Arto Halonen PL Evp 87 85 172 90 94 184 87 85 172 528
9. Vanh mvja Fredrik Blomqvist LSMV 88 93 181 85 93 178 83 82 165 524

10. Kapt evp Erkki Häkkinen PL Evp 87 89 176 89 84 173 85 89 174 523
11. Kapt evp Heikki Riekkola PL Evp 84 87 171 90 89 179 86 86 172 522
12. Sotm evp Seppo Jortikka PL Evp 84 86 170 87 92 179 84 88 172 521
13. Ltn evp Juha Hautamäki PL Evp 86 87 173 90 92 182 78 85 163 518
14. ylil Sami Räisänen WanPY 82 92 174 91 87 178 77 67 144 496 6*X
15. Kapt Matti Tarkkanen HuoPY 77 90 167 84 83 167 82 80 162 496 4*X
16. Ltn Jukka Sassi HelPY 75 83 158 67 83 150 81 85 166 474
17. Sotm evp Raimo Manninen PL Evp 56 69 125 47 59 106 24 39 63 294

Ylil evp Veijo Kärki PL Evp DSQ P 8.12


